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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr S((,?ﬂ | Prot Elbasan mé 2 /09/2025

VENDIM
Nr /)2 daté 0/ /89/2025.

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pé muajin GUSHT 2025

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, t¢ dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t&€ fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr 23 daté 04.03.2025 “Mbi miratimin e
kritereve t€ dhénies s&é ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkis¢”

VENDOSI

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i t& ardhurave t& bashkisé pér muajin
GUSHT 2025, 77 familje me fond 237.000 leké.

2. Masa e pagesés pér té gjitha familjet pérfituese té jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
mujore t& pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t&€ fondit shtes¢ mbi
fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe

. . . .o = ‘\
Drejtoria e Financés. (HE SHg
A A

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. \5’\ " <
/ D .
Q z
w 20
¢
Sekretar i Késhillit Bashkiak Kryetar I Késhillit Bashkiak <\/
Lutfi Lala \\7 CJ;.

Miratuar daté
Pro
Kundér

Abstenim

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. / j /Prot Elbasan, méQZ/_O_ 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Ti BASHKISE ELBASAN

NE& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligj shméria
e aktit tuaj nr.112, daté 01.10.2025 “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkis¢ pér
muajin Gusht 2025”, konfirmojmé& né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI
Ilir Bejtja

Lgj.Brigada “17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel.0542138 grefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
Nr 468 ’ ' Prot Elbasan mé 02 /09/ 2025

VENDIM
Nr._[I3  date_p)  /00/2025

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin GUSHT 2025
Mbéshtetur né ligjiin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenin 21 t€ ligjit nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipéris€” , V.K.IM nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 24 daté 04.03.2025 “Mbi
miratimin e kritereve t& dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike”

VENDOSI

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin GUSHT 2025
gjithsej 245 familje me njé fond prej 1.170.927 leke.

2. Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore
t& pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtoria e

Financés. - 54
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€. : \>§~’ o Q/,Q@ \
?‘z\
wn
Sekretari i Késhillit Bashkiak ash@ k
%

Miratuar daté
Pro
Kundér

Abstenim

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. Prot Elbasan, mé % J/ [ 2.2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligj shméria
e aktit tuaj nr.113, datg 01.10.2025 “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar

pér muajin Gusht 20257, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI
Ilir Bejtja

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542138 grefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

N bz | | o\ Elboson 02.)0. 3025

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. JJY ,datg Q) . jO .2025

«PiiR DHENIEN E FONDIT PYJOR NE PERDORIM”
ANTENA Ti TELEFONISE CELULARE

Késhilli bashkiak pasi shqyrtoj materialin e paraqitur nga administrata e bashkisé né lidhje me
rinovimin e kontratave t& qirasé ndérmjet operatorit telefonik “One Albania” sh.a dhe bashkisé
Elbasan - Pér pérdorimin e fondit pyjor publik té bashkisé, n¢ mbéshtetje ¢ bazés ligjore t&
méposhtéme:

a) Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar;

b) Ligjit nr. 57/2020 daté 30.4.2020 “Pér pyjet”, i ndryshuar;

¢) Vendimit t& Késhillit t& Ministave nr. 433, daté 08.06.2016 “Pér transferimin né pronési té
bashkive té pyjeve dhe té kullotave publike...”, i ndryshuar;

~d) Vendimit t& Késhiilit t& Ministave nr.559, dat¢ 29.07.2022 “Pér pércaktimin e ¢gmimeve
dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim té fondit pyjor kombétar, pér veprimtari
ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore”, i ndryshuar;
¢) Udhézimit t¢ Ministrit t& Turizmit dhe Mjedisit nr.1, dat¢ 09.06.2016 “Pér rregullat,
procedurat e kérkimit, t& shqyrtimit e t& miratimit t&€ kérkesave pér dhénie né pérdor'm t&
fondit pyjor dhe kullosor publik”. ' ‘

: VENDOSI

*1. Té& miratoj rinovimin e kontratave t& qirasé pér pérdorimin e fondit pyjor publik me 4
kode “Shmil 1268 dhe “Zavaliné 1246, me afat 9 (nénté) vjecar nga lidhja e
kontratés.

2. Pagesat vjetore pér pérdorimin e fondit pyjor do t& jené sipas VKM nr.559, daté
29.07.2022 “Pér ¢mimet dhe tarifat e pérdorimit té fondit pyjor”, shtojca nr. 1, pika 7,
i ndryshuar, (tabela pérllogaritése bashkélidhur kétij vendimi).

3. Drejtoria e Pyjeve dhe Bujgésisé ngarkohet pér ndjekjen e t& gjithé procedurave
administrative me géllim finalizimin e lidhjes sé kontratave t& girase dhe vjeljen e t€
ardhurave pérkastése. S wE

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpal%}es;ﬁblike

pika 6, té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqe\fe@sje g vesidoke”) %
a2 |
Sekretari i Késhillit Bashkiak Eﬁs 22; 2YETAR
tfi Lala
/ u
Kin €
Kone. Xh. Muga Miratuar me vota
Pranoi: J. Bodurrd . Vota Pro
Miratoi: K. Gripshi Vota Kundér
Vota Abstenim

Zbardhur me daté / /2025

Addresa: Bashkia Elbasan Rruga “11 Néntori ™, Tel. +355 54400152, E_mail bashkiaelbasat@elbasani.gov.al



AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PYJEVE DHE BUJQESISE

. PERMBLEDHESE
PiiR DHENIEN E FONDIT PYJOR Nii PERDORIM

“Pér vendosjen e antenave telefonike té lévizéshme”

Nr. | Ngastra | Ekonomi Pérdorimi Qéllimi i dhénies | Tarifat pérkatése pér dhénien né pérdorim
a pyjore territorit né pérdorim Rrugé
Ha Leké/ha/vit | lidhese | LeKe Totali
(Km) km/vit (Lekg)
1. 98/c Shmil Inproduktive Pér vendosje 0,0205 5,000,000 0,15 25,000 106,250
o Tova | Gimar- | Pyll Trungishie | “ricne telefonike 0,022 10,000,000 0 0 - 220,000
iy té lévizéshme
Zavaling
TOTALI: 0,0425 0,15 326,250
Specialisti i Kadastrés  Pergj. Sekt. Menaxhimit dhe Mbrojtjes DREJTORI

Xhulian Mucg

" Klajd Gripghi

Adresa: Bashkia Elbasan Rruga 11 Néntori™, Tel. +355 54400152, F mail bashkiaelbasa@elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr/ rot. Elbasan, mé&’ / 025

Lénda: onfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

NE zbatim t€ nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar,
pasi u verifikua ligjshméria e aktit tuaj nr.114 daté 01.10.2025 “Pér dhénien e fondit pyjor né
pérdorim, pér antena t& telefonisé celulare”, konfirmojmé né& parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.”Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al ,prefekti.elbasan@mb.gov.al
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Ny, 4t30]) - ", BASHKIA ELBASAN Clheson , 03.10 . 3035
“KESHILLI BASHKIAK
VENDIM
Nr. 115 ,daté g) . 10 .2025

PiER MIRATIMIN E SHPALLJES SE ZONAVE PRIORITARE TE ZHVILLIMIT NE
TERRITORIN E BASHKISE ELBASAN

Késhimi Bashkiak pasi shqyrtoj materialin e paragitur nga Grupi i Punés pér identifikimin dhe
shpalljen e zonave prioritare (& zhvillimit, brenda territorit administrativ té Bashkis¢ Elbasan, né
mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; Ligjit nr. 20/2025
“pgr Paketén e Maleve”; Udhézimit nr.1, daté 19.06.2025 “Pér pércaktimin e rregullave é
hollésishme pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonés prioritare 1¢ zhvillimil né
territoret e Bashkive'; Urdhérit nr. 454, daté 27.06.2025 “Pér ngritjen e grupit té punés pér
identifikimin e zonave me pérparési zhvillimi”.

VENDOSI

1. Té miratoj Zonat prioritare t& zhvillimit, Nj. Adm. Gjinar, Funar, Tregan dhe Shushic€ né
zbatim té ligjit nr. 20/2025 “Pér Paketén e Maleve™. _

2. Bashkia Elbasan t& pércjellé t& gjithé dokumentacionin pérkatés prané Ministris€ sé
Pushtetit Vendor pér vazhdimin e métejshém t€ procedurave.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve té nenit 33,

pika 6, té Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore ). o
A wESHQ N
Sekretari i Késhillit Bashkiak /3 KRYETAR <

Lutfi-luala Uﬂ?g
e

Konceptoi: Grupi bunés U )

A. Sula 02 ' — <

P. Lamgja 7~ 7o (‘o?

H. ldrizi ~ 9/ \\QHK'A E\r%/?/

Xh. Muga 7 . Miratuar me ~ vota

E. Krrabe Vota Pro vota
E. Doko = Vota Kundér vota

/ .

G. Kerri % Vota Abstenim vota
K. Totoshi ~=7 Zbardhur me daté / 2025

Velrosa Bashkia Elbasan Rriga 11 Néntort”™, Jel. - 335 34 400150 F il hashkiaeibasa aelhasani gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr/&j 5 / prot. Elbasan, mé Q?/O 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.115 daté 01.10.2025 ”Pér miratimin e shpalljes s€
zonave prioritare t& zhvillimit né territorin e Bashkisé Elbasan”, konfirmojmé né parim
mbéshtetjen e tij né ligj.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al
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$ REPUBLIKA E SHQIPERISE
< KESHILLI T BASHKISE Eloonsa.

Wy, 4e8z [, Y

ol. o

VENDIM

Nr._|1Z Daté ()] /1012025

“PER
MIRATIMIN E PER TRANSFERIMIN E AUTOMIJETIT “AUTOVETURE ID.7 PRO 210KW ,NGA AGJENCIA E
SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE NE AGJENCINE E SHERBIMEVE PUBLIKE URBANE

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, neni 54, t& ligjit
Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” dhe Udhézimit t&
Ministrit t¢ Financave Nr.30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit
publik”, Késhilli i Bashkis€ Elbasan, pasi mori né shqyrtim Relacionin e paraqitur nga Agjensia
e Shérbimeve Publike Rurale Elbasan, Nr._____ Prot. Daté né mbledhjen e tij t&
datés  /_ [/

VENDOSI:

1-T& miratojé transferimin e automjetit ,nga Agjencia e Shérbimeve Publike Rurale né
Agjencing e Shérbimeve Publike Urbane sipas pércaktimeve:

Viti vénies | Amortizimi | Vlerae
Nr Pershkrimi Njesia | Sasia Cmimi Vlera né puné | Akumuluar | mbetur

Autoveturé ID.7 PRO

LFVVASEAORS353386

1 | 210KW AB802VF copé 1 3,400,000 | 3,400,000 | 27,08,2025 0 3400 000

2. Agjensia e Shérbimeve Publike Urbane Elbasan, né zbatim té udhézimit nr.30 dt.27.1 1.2011
pika 108: Té dérgojé njé Konfirmimi zyrtar ,qé vérteton pérfundimin e transaksionit,Agjencis¢ s&
Shérbimeve Publike Rurale .

3. Ngarkohen Drejtorét e Agjensisé s€ Shérbimeve Publike Rurale dhe Agjensiae Shérbimeve
Publike Urbane,Bashkia Elbasan, pér zbatimin e kétij vendimi.

5-Ky vendim hyn né fugi 10 dite pas shpalljes.
7 4

P2

Konc.P.Sektori mekanikés Gazmend
Kocp.P.finc.Burbuge Dedja
Pranoi:Drejtori Altin CENO

SEKRETARI 1 KESHILLIT BASHKIAK

web: www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

wr. {2 Prot Elbasan, mé Ol ZQ.zozs
“

Lénda: Konfirmim akti

KiESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.117 daté 01.10.2025 “Pér miratimin e pér transferimin e automjetit ”Autoveturé
ID.7 PRO 210 KW” nga ASHPR né ASHPU”, konfirmojmé né€ parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa”, Tel.0542138 prefektielbasan.gov.al e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov'al



1956

OJLg/ﬂiﬁ/

A , REPUBLIKA E SHQIPERISE
Rereed)” KiESHILLI I BASHKISE o | R ( .y
\\\\(' \'\Q’Z” | JK:—?\“\,\ C“b:mun « O lO'QLJS
VENDIM

Nr. 113 pate 0/ 11012025

“PER
MIRATIMIN E TRANSFERIMIN E AUTOMJETEVE NGA ASHPR NE AGJENCINE E MBIKQYRJES DHE
KONTROLLIT

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 54, t& ligjit
Nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” dhe Udhézimit t&
Ministrit t& Financave Nr.30 daté 27.12.2011 “P&r menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit
publik”, Késhilli i Bashkis¢ Elbasan, pasi mori né shqyrtim Relacionin e par aqitur nga Agjensia
e Shérbimeve Publike Rurale Elbasan, Nr._____ Prot. Daté né mbledhjen e tij t&
datés  / _/

VENDOSI:

1-T& miratojé transferimin e automjeteve ,nga Agjencia e Shérbimeve Publike Rurale né
Agjenciné e Mbikqyrjes dhe Kontrollit sipas pércaktimeve:

I-Automjete né pérdorim té Policis¢ Bashkiake né varési té Agjencisé sé Mbikqyrjes dhe
Kontrollit

Viti vénies | Amortizimi | Vlerame
Nr Pershkrimi Njesia | Sasia | Cmimi Vlera né puné | Akumuluar | 31.12.2024

Automjet volsvagen
Wvtzzz2hzih020823Vw

Amarok targa
1 | AB536DF Copé 1 4.540.000 | 4,540,000 | 08.06.2021 | 2.897.367 | 1,642,633

Automjet
Knadb518am6559645
Kia Rio targa

2 | AB560DF Copé 1 2.214.000 | 2,214,000 | 08.06.2021 | 1,412,945 801,055

Adresa: Rruga “Theodhor Haxhifilipi” Tek Ura e Shkumbinit, Elbasan web: www.elbasani.gov.al



2-Automjete né pérdorim té IKMT né varési t& Agjencisé sé¢ Mbikqyrjes dhe Kontrollit

Viti Amortizi
Nj vénies mi
N esi | Sasi né Akumulua | yjera me
r Pershkrimi a a Cmimi Vlera puné r 31.12.2024
Mitsubishi Pajero
JMPONH77WIX008424 co
1 | targa AB7110C pe | 982,800 982,800 2001 982 800 0

3-Automjete elektrike né pérdorim t&¢ Agjencisé sé Mbikqyrjes dhe Kontrollit

Viti vénies | Amortizimi | Vlerame

Nr Pershkrimi Njesia | Sasia | Cmimi Vlera népuné | Akumuluar | 31.12.2024
Autoveturé BYD
BYD6433SBEV2 Targa
AB778VF Shasia:

1 | LCOCE4CB9S4144599 Copé 1 2,000,000 | 2,000,000 | 27.08.2025 0 2,000,000

Autoveturé BYD
BYDG6433SBEV2 targa
AB784VF  Shasia:
2 | LCOCE4CB4S415332 Copé 1 2,000,000 | 2,000,000 | 27.08.2025 0 2,000,000

Autoveturé¢ BYD
BYD6433SBEV2 Targa AB
814VF  Shasia:
3 | LCOCE4CB6S417342 Copé 1 2,000,000 | 2,000,000 | 27.08.2025 0 2,000,000

2. Agjensia e Mbikqyrjes dhe Kontrollit Elbasan, né zbatim t& udhézimit nr.30 dt.27.11.2011
pika 108: Té dérgojé njé Konfirmimi zyrtar ,qé vérteton pérfundimin e transaksionit,Agjencisé s&

Shérbimeve Publike Rurale .

3. Ngarkohen Drejtorét e Agjensisé s€¢ Shérbimeve Publike Rurale dhe Agjensis€¢ s&

Mbikqyrjes dhe Kontrollit,Bashkia Elbasan, pér zbatimin e kétij vendimi.

5-Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.

P

Konc.P.Sektori mekanikés Gazmend Gaxhja

Kocp.P.finc.Burbuge Dedja
Pranoi:Drejtori Altin CENOL,

SEKRETARI I KESHILLIT BASHKIAK KRYETARI I KESHILLI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. / 0(2%2( Prot Elbasan, méﬁ./_&_ 2025

Lénda: Konfirmim akti

KiiSHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.118 daté 01.10.2025 “Pér miratimin e transferimin e automjeteve nga ASHPR né
Agjenciné e Mbikqyrjes dhe Kontrollit”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

———_PREFEKTI
la = SHQ\
oq /10 3

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542138 prefektielbasan.gov.al e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE ]

Ne, 43 us“ 'w& KESHILLI I BASHKISE Slbesan. 09.10. )0e 5

VENDIM

Nr._|IS Daté o] /02025

“Pér miratimin e transferimit té automjetit “Autoveture e Re Elektrik VW 1D4
LFVVB9E66P5006604 me targa AB645PX “nga ASHPU né ASHPR.

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 54, t& ligjit
Nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” dhe Udhé&zimit té
Ministrit t& Financave Nr.30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit
publik”, Késhilli i Bashkisé Elbasan, pasi mori né shqyrtim Relacionin e paraqgitur nga Agjensia
e Shérbimeve Publike Urbane Elbasan, Nr. Prot. Daté né mbledhjen e tij t€ datés

!/

VENDOSI:
1.T& miratojé transferimin e automjetit “Autoveture e Re Elektrik VW ID4 LFVVBOE66P5006604

me targa AB645PX “,nga Agjencia e Shérbimeve Publike Urbane né Agjenciné e Shérbimeve

Publike Rurale sipas pércaktimeve:

Viti vénies | Amortizimi Vlera me
Nr Pershkrimi Njesia | Sasia Cmimi Vlera né puné Akumuluar | 31.12.2024
Autoveture e Re
Elektrik VW ID4
LFVVBOE66P5006604
1 | AB645PX copé 1| 3,000,000 3,000,000 | 18.9.2024 250,000 2,750,000

2. Agjencia e Shérbimeve Publike Rurale Elbasan, né zbatim t& udhézimit nr.30 dt.27.11.2011
pika 108: Té dérgojé njé Konfirmimi zyrtar ,qé vérteton pérfundimin e transaksionit,Agjencisé sé
Shérbimeve Publike Urbane .

Adresa: : ( Lagje “Visarion Xhuvani,”, Rruga “E Re,” )



3. Ngarkohen Drejtorét e Agjensisé sé¢ Shérbimeve Publike Rurale dhe Urbane Elbasan, pér
_ zbatimin e kétij vendimi.

4.Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.

Konc.P.Sektori teknik dhe mekanik Erind Osmani
Kocp.spec.finc. Loreta Tutulaku (j/]

Pranoi:Drejtori Gezim Kecj

Kryetari i Késhillit Bashkiak

Adresa: : ( Lagje “Visarion Xhuvani,”, Rruga “E Re,”")
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. M%Z Prot Elbasan, mé QQQ 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.119 daté 01.10.2025 “Pér miratimin e transferimit t& automjetit ”Autovetur€ e re
elektrik VW ID4LFVVB9E66P50006604 me targa AB645PX” nga ASHPU né ASHPR”,
konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij n€ ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



& .~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
%, & & BASHKIA ELBASAN
Gen o™’ KESHILLI BASHKIAK

Nr.Y1¥5 | Prot. Daté ) .00. 2025

VENDIM
NR. ()0 DATE O/ . 2025
MBI
“Raporti i monitorimit té buxhetit pér 4-mujorin e dytg, té vitit 2025”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés  .09.2025, pasi mori né shqyrtim materialin ¢
paraqitur nga Bashkia Elbasan mbi “Raporti i monitorimit té buxhetit pér 4-mujorin e dyté té
vitit 2025”, bazuar né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligjin
nr.9936, daté¢ 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i
ndryshuar, ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, neni 48,
pika 1, udhézimin e Ministrisé s¢ Financave nr.22, date 30.07.2018 “Pér procedurat standarde té&
monitorimit t€ buxhetit t& njésive té& vetéqeverisjes vendore”,

VENDOSI :

1. Té miratoje “Raportin e monitorimit té buxhetit pér 4-mujorin e dyté, t& vitit 2025
(progresiv janar-gusht)”, pér Bashking Elbasan, sipas materialit bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Bashkisg.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dite pas shpalljes sé tij.

KRYETARI
Lutfi Lala

Q@
P.Sekt.Buxhetit: M.Behluli Y

Dr.Buxhet Fin.: A .Merkja

D.P.Sh.M:

D.P.K.S.ARS: )

D.P.M.CM.B.P.K: Sh.CGullha ?}0 e/

Dr.Juridike: ’5’/r \v4
/A ELBP

Zv/kryetar : -

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal S(afa”,"l‘el. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.celbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHEERBIMET MBESHTETESE

Nr. / Prot Elbasan, mé ﬂ/p 2025

Lénda: Konfirmim akti

KiESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.120 daté 01.10.2025 “Raporti i monitorimit t& buxhetit pér 4-mujorin e dyté, & vitit
2025”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa”, Tel.0542138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



UBLIKA E SHQIPERISF

1
- ZBASHKIA ELBASAN
£ EESHILLI BASHKIAK

Daté (.) .40. 2025

VENDIM

NR. 2] , DATE _()) . 68.2025
MBI

“MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2026-2028, FAZA E DYTE”

Késhilli Bashkiak i Qytetit Elbasan, i mbledhur sot mé dat¢  .09.2025, pasi mori né shqyrtim
materialet e pérgatitura nga Bashkia e Qytetit Elbasan, me propozim t¢ Kryetarit t¢ Bashkisé
Eibasan, “Mbi miratimin e fazés s&¢ dyté t& Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028”,
mbéshtetur né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.9936
dat€¢ 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar.
ligjin nr.68/2017. daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, si dhe Udhézimin nr.8.
dat¢ 28.02.2025 t&¢ Ministrisé sé Financave dhe Udhézimin Plotésues nr.19, daté 10.07.2025 “Pér
pcrgatitjen ¢ programit buxhetor atatmesém vendor 2026-2028”,

VENDOSI :

1. Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028, té rishikuar (faza e dyt¢). pér Bashkiné
I:lbasan, sipas materialit bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata e Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETARI
Lutfi Lala

P/Sekt.Buxhetit :

Dr.Buxh.Fin.: A.Merkja

D.P.Sh.M : S. Mehmeti
D.P.K.S.A.RR.S: D. Rrosen
D.P.M.C.M.B.P.K : Sh. Cullhaj e
Dr.Juridike: A.Hoxha

Zv/kryetar : K. Krasnika/

4 *
M.Behluli p

P

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Q. Stafa”, Te!. 4355 54 406152 ¢-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.goy.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. / Q 2\9 / Prot Elbasan, mé Z/ D 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

NE& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.121 daté 01.10.2025 “Miratimin e programit buxhetor afatmesém 2026-2028, faza
e dyt&”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542138 Qrefektielbasan.gov.al e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov‘al
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—_— REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ELBASAN
KIiESHILLI BASHKIAK

r __L(“%?)Jl [Prot. Daté_(v)  .10. 2025

VENDIM

NR. |2Z DATE 0O) .10.2025
MBI

“Transferim fonde né buxhetin e vitit 2025 dhe periudhén afatmesme 2026-2028”,

Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e tij t& datss .10.2025, pasi mori né shqyrtim materialin e
paraqitur nga Bashkia Elbasan mbi “Transferim fonde pér investime né buxhetin e vitit 2025,
dhe periudhén afatmesme 2026-2028”, bazuar né ligjin nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shgqiperisé”, i ndryshuar, ligjin nr.68/2017, dat¢ 27.04.2017 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, "Udhézimin plotésues nr.2, daté 24.01.2025 t&¢ Ministrisé s& Financave
“Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe vendimin e Késhillit Bashkiak nr.138, daté 26.12.2024,
pér “Miratimin e Buxhetit t&¢ Bashkis¢ Elbasan dhe Késhillit Bashkiak pér vitin 2025, si dhe
miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027”, i ndryshuar,

VENDOSI
1. Transferimin e fondeve né buxhetin e vitit 2025 dhe periudhén afatmesme 2026-2028, grant
dhe t€ ardhura, njésia shpenzuese Bashkia dhe insitucionet vartése, pér financimin e

objekteve pér investime dhe shpenzimeve, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Buxhetit, Drejtoria e Prokurimeve dhe
institucionet vartése.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes sé tij.

QU"

y \/: Lut
P/Sekt.Buxhetit : M.Beluli ; g) 7
Dr.Buxh.Fin. : A.Merkja {S-J =Y 2 '
Dr.Juridike: A.Hoxha \fﬁ\ 3 ‘12'
<P Y4
\,\:9 S D .
N\ \H\KL A ELY

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. /] 00/ Prot Elbasan, mé _9_ 10 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

Né& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.122 daté 01.10.2025 “Pér transferim fondesh n& buxhetin e vitit 2025 dhe
periudhén afatmesme 2026-2028”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI
Ilir Bejtja

Lgj.Brigada “17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.0542138 Qrefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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PLI E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN .
DREJTORIA E BUXHET-FINANCES

Nr. 4¥ }2’ | Prot. Elbasan mé& ()) . 10.2025

i) &

VENDIM

NR. j2 > , DATE 0) .00.2025

MBI

“Transferimin e aseteve, debitoréve, kreditoréve nga Bashkia Elbasan n& Agjenciné e

Mbikqyrjes dhe Kontrollit dhe né Agjenciné e Shérbimeve Publike Urbane”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015, daté¢ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit
Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar, Ligjit Nr.7661, daté 19.01.1993 “Pér kontabilitetin”, V.K.M. Nr.248, dat¢ 10.04.1998
“Pér kontabilitetin e institucioneve buxhetore dhe ndérmarrjeve shtetérore”, Ligjit Nr.10296,
daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, Udhézimit t& Ministrisé sé
Financave Nr.30, daté 27.12.2011 ”Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”,
VKB Nr.141, daté 26.12.2024 “Miratimin e riorganizimit t& njésive operative vartése t& bashkis¢
dhe numrit maksimal t& punonjésve té tyre dhe t& aparatit t& administratés t& Bashkis€ Elbasan
pér vitin 20257, pasi mori né shqyrtim materialet pér transferimin e aseteve, debitoréve dhe
kreditoréve nga institucioni i Bashkisé Elbasan né Agjencing e Mbikqyrjes dhe Kontrollit dhe
Agjencing e Shérbimeve Publike Urbane, me propozim té Kryetarit t€ Bashkis¢ Elbasan

VENDOSI

1. Té miratojé transferimin e aseteve, debitoréve dhe kreditoréve nga institucioni i Bashkisé
Elbasan né Agjenciné e Mbikqyrjes dhe Kontrollit dhe Agjenciné e Shérbimeve Publike Urbane

si mé poshté dhe sipas pasqyrave e materialeve bashkélidhur :

Adresa: Bashkia Elbasan, Rruga “Qemal Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al ~ web:www.elbasani.gov.al



Transferimet sipas llogarive ekonomike té aseteve nga institucioni i Bashkis¢ Elbasan ng&

Agjencing e Mbikqyrjes dhe Kontrollit:

Llogaria
Nr | Ekonomike | Vlera Institucioni ku transferohen
1 212 6,635,436 | Agjencia e Mbikqyrjes dhe Kontrollit
2 214 13,111,699 | Agjencia e Mbikqyrjes dhe Kontrollit
3 215 22,301,086 | Agjencia e Mbikqyrjes dhe Kontrollit
4 218 2,397,226 | Agjencia e Mbikqyrjes dhe Kontrollit
5 327 | 11,985,876.136 | Agjencia e Mbikqyrjes dhe Kontrollit
Shuma 56,431,323.136
Nr | Pérshkrimi Vlera
1 | Debitorét 1,151,750
2 | Kreditorét 30,900
Shuma 1,182,650

Transferimet sipas llogarive ekonomike t& aseteve nga institucioni i Bashkisé Elbasan n&

Agjenciné e Shérbimeve Publike Urbane:

Llogaria
Nr | Ekonomike Vlera Institucioni ku transferohen
1 214 119,000 | ASHPU
2 218 97,766 | ASHPU
3 327 24,100 | ASHPU
Shuma 240,866

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

KRYETAR

Lutfi Lala

Adresa: Bashkia Elbasan, Rruga “Qemal Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaclbasan@elbasani.gov.al ~web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBiSHTETESE

~e. J/07] prot Elbasan, mé _éL_ 2025
)

Lénda: Konfirmim akti

KiSHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.123 daté 01.10.2025 “Transferimin e aseteve, debitoreve, kreditoreve nga Bashkia
Elbasan né Agjenciné e Mbikqyrjes dhe Kontrollit dhe né Agjenciné e Shérbimeve Publike
Urbane”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



D, K ’ e 5
Pungad REPUBLIKA E SHQIPERISE
BA_SHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al

Nr. (JE“I)JZ/Prot. Elbasan mg, 00 . /O 2025

~ VENDIM

Nr. |14y Dats_(J) . 10.2025

Pér ndryshimin e VKB Elbasan nr. 76 daté 01.07.2025

“Pgr miratimin e pérdorimit té fondit té kushtézuar t€ mbrojtjes civile pér vitin 2025”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™; nenit 65 té& ligjit 45/2019
“Pgr mbrojtjén civile”, VKM nr. 414 dat¢ 8.7.2021 “Pér miratimin e procedurave dhe
kritereve pér pérdorimin dhe shpérndarjen e fondit t& kushtézuar € buxhetit t& shtetit pér
Mbrojtjen Civile”; VKB nr. 138 daté 26.12.2024, “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkis€
Elbasan pér vitin 2025, si dhe Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém pérfundimtar pér
periudhén 2025-2027", si edhe pasi shqyrtoi relacionin dhe dokumentacionin e paraqitur nga
Drejtoria € Emergjencave Civile:

KESHILLI BASHKIAK

-

VENDOSI

1. Miratimin e rishpérndarjes sé fondit t& Mbrojtjes Civile pér vitin 2025 prej 7,196,200 leké
parashikuar pér tu pérdorur n& zérat e pakésuara dhe shtimin e njé objekti t& ri emergjent:

PAKESOHET
5,433,841 leké Kompesime t&€ demeve te shkaktuara nga fatkeqésite natyrore
712,793  leké Ndertim shkalle metalike ne pallatin nr.42 ,Rruga Serafin Jorgaqi,
4 Lagjja Shenkoll.

707,166  leké Shpenzime per mbajtjen ne gadishmeri te kalueshmerise se mjeteve
zjarrfikes ne rruge pyjore (blerje karburanti)

150,000  leké Shpenzime operative per perballimin e ngjarjeve dhe situatave te
emergjences civile.

6,000 leké Tepricé nga likujdimi i detyrimeve t& prapambetura

186,400  leké Tepricé nga Blerje pajisje ndihmese per fikjen e zjarrit + helmeta per
MZSH-ng

7,196,200 leké gjithsej



SHTOHET

7,196,200 leké

“Ndértimi i kémbéve dhe speronave t& urés tip beli mbi pérroin Lugaj,
né fshatin Labinot Katund t& Njésis¢ Administrative Labinot Mal”
(financim pjesor nga fondi i Ministris¢ s¢ Mbrojtjes 2025)

2. Pérdorimin e fondit t&¢ Emergjencave Civile nga buxheti i Bashkis¢ Elbasan miratuar me
VKB nr. 138 daté 26.12.2024, “Pér miratimin e buxhetit t&¢ Bashkisé¢ Elbasan pér vitin
2025, si dhe Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém pérfundimtar pér periudhén
2025-2027", si mé& poshté:

PAKESOHET

4,548,607 leke

SHTOHET ~

3,515,539 leké

278,505 leké

41,770 leké
712,793 leké

4,548,607 leké

Fondi i Emergjencave Civile

“Ndértimi i kémbéve dhe speronave t& urés tip beli mbi pérroin Lugaj,
né fshatin Labinot Katund t& Njésisé¢ Administrative Labinot Mal”
(diferencé financimi)

Supervizim

Kolaudim

Ndértim shkalle metalike né pallatin nr. 42 , Rruga Serafin Jorgaqi,
Lagjja Shenkoll.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit dhe Financés, Drejtoria e
Prokurimeve dhe Drejtoria e Emergjencave Civile.
4. Ky vendim hyn ng fuqi 10 dit¢ mbas shpalljes publike (sipas percz@pmve t& nenit 55,
\)

pika 6, t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).

~

Drejtori MC

Dr. Buxhet Financé A. Merkja Zv/Kryetari
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N. Sinani 4 Dr. Juridike A. Hoxha
K.Krasnik
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I PLANIFIKIMIT DHE PERBALLIMIT TE EMERGJENCAVE CIVILE DHE KRIZAVE

Nr. z/ng Prot. Elbasan, méﬁﬁ./_?_.ZOZS
)

Lénda: Konfirmim Akti.

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN
Adresa:Lagjja “ Br.17 Sulmuese”, Rruga “ Qemal Stafa”

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.124 daté 01.10.2025, Pér ndryshimin e VKB Elbasan nr.76 daté
01.07.2025 “ Pér miratimin e pérdorimit t& fondit t& kushtézuar t& mbrojtjes civile pér vitin 2025 7,

konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

P }‘_\,-b‘. \KA B ‘i'i'%‘f:.;Ij‘.BEFEKTI

(3 [Be 1g|BETIA

Lagjia:Brig. ”17.Sulmuese”,  Rruga “ Qemal Stafa”  E-mail : prefekti.elbasan@mb.gov.al Tel: 054 25 21 38, Fax: 054 25 24 46
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
Nr. 5H@(ZProt. Elbasan, mé: 02 .00.2025.
/ VENDIM

Nr. [)( Daté: 0] .06.2025.

“Marrje me qira (rinovim kontrate) ambjent (strehéz emergjence) pér Forumin e Gruas
Elbasan”.

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjin Nr. 7850 daté
29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé¢”, i ndryshuar, ligjiin nr. 9669, daté
18.12.2006, “Pér masa ndaj dhunés pér marrdhéniet familjare”, i ndryshuar, V.K.M nr. 327
daté 02.06.2021 “Pér mekanizmin e bashkérendimit té punés ndérmjet autoriteteve pérgjegjés
pér referimin e rasteve té dhunés né marrdhéniet familjare si dhe progedimin e tij pér
mbéshtetjen e rehabilitimin e viktimave té dhunés”, Késhilli Bashkiak n¢ mbledhjen e tij t&
datés  .09.2025, pasi shqyrtoi materialin e paraqitur nga Drejtoria e Pronave Publike dhe
Strehimit, Drejtoria e Buxhetit dhe Financés, Drejtoria e Pérgjithshme e Kujdesit Social,
Arsimit dhe Rinisé i relaton Késhillit Bashkiak, “Marrje me gira (rinovim kontrate) ambjent
(strehéz emergjence) pér Forumin e Gruas Elbasan”;

VENDOSI:

1. Miratimin marrje me qira ambjentin me sipérfaqe 98,5 m?, ndodhur né¢ Z.K. 8525,
Lagja “5 Maj”, pér periudhén 1 (njé) vjegare nga 15.09.2025 deri 14.09.2026, me
vleré giramarrje prej 23000 leké/muaj, pér t’a pérdorur (strehéz emergjence) pér
Forumin e Gruas Elbasan.

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pronave Publike dhe
Strehimit, Drejtoria e Buxhetit dhe Financés, Drejtoria e Pérgjithshme e Kujdesit
Social, Arsimit dhe Rinisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 d\l)tg»ﬁé\sf\shtpélba :
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SEKRETARI

Konceptoi: G. Kerri Q,/ = C/ A. Pisha

Drejtoria P.P.S : o A Suli ¢
Drejtoria B.F: A. Merkjg~
Drejtoria P.Sh.M: S.Mefimeti
Drejtoria P.K.S.A.R: D. Roseni
Drejtoria J. I: A4. Hoxha

Zv/Kryetari: K. Krasnikd

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafu”, Tel. +355 54 40015?, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



Miratuarme  vota
Vota Pro

Vota kundér

Vota Abstenim__

Zbardhur mé daté / /2025

Advesa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbusar@elbasani.gov.al web:swww.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr//(%%'l Prot. Elbasan mé _@42 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

Né mbéshtetje t&€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligishmérisé s& aktit tuaj nr.126 daté 01.10.2025 “Marrje me qira
(rinovim kontrate) ambient (strehéz emergjence) pér Forumin e Gruas Elbasan”, konfirmojmé né

parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI
N\

~ “1lir BEJTIA

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




